二、担保进展情况

近日，公司与中国工商银行股份有限公司桃源支行（以下简称“工商银行”

或“债权人”）签署编号为 0190800012-2025年(公司连保)字 0122201 号的《最高

额保证合同》。约定公司担保的主债权为自 2025年 12月 22日至 2030年 12月

22 日止的期间与公司全资子公司飞沃优联工业科技有限公司（以下简称“飞沃

优联”）办理各类融资业务所发生的债权（前述期间是最高额担保债权的确定期

间），前述主债权本金余额在债权确定期间内以最高不超过等值人民币

12,000,000.00元（大写：壹仟贰佰万元整）为限。本合同项下被担保的最高债权

额，包括上述主债权本金最高余额，以及保证范围所约定的主债权所产生的利息

（包括利息、罚息和复利）、违约金、损害赔偿金、手续费及其他为签订或履行

本合同而发生的费用、实现担保权利和债权的费用（包括但不限于诉讼费、律师

费、差旅费）等在内的全部债权。

本次公司提供担保的事项未超出董事会和股东大会授权额度范围，无需再提

交公司董事会或股东大会审议。

本次公司提供担保的事项未超出董事会和股东大会授权额度范围，无需再提

交公司董事会或股东大会审议。